

MUNICIPALIDAD DE COPAN RUINAS



"Tuerta cultural de Honduras al mundo"
Copán Ruinas, Copán. Frente al Parque Centroamérica

CONSTANCIA

La infrascrita Secretaria Municipal de Copán Ruinas, departamento de Copán a través de la presente HACE CONSTAR: Que durante la semana del 01 al 05 de Junio del año 2020 no se aprobaron Acuerdos con relación a la Pandemia por el virus COVID-19, por El Pleno de La Honorable Corporación del Municipio de Copán Ruinas, departamento de Copán.

Y para los fines que al interesado convengan se extiende la presente constancia en la Ciudad de Copán Ruinas departamento de Copán a los 05 días del mes de Junio del año 2020.

